
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 25 сентября 2019 года  № 345  
 

 

О создании согласительной комиссии для преодоления  

возникших разногласий по итогам рассмотрения  

областного закона "О внесении изменения в статью 1  

областного закона "Об отдельных вопросах местного значения  

сельских поселений Ленинградской области", отклоненного  

Губернатором Ленинградской области 

 

 

В связи с отклонением Губернатором Ленинградской области 

А.Ю. Дрозденко областного закона "О внесении изменения в статью 1 

областного закона "Об отдельных вопросах местного значения сельских 

поселений Ленинградской области", принятого Законодательным собранием 

Ленинградской области 26 июня 2019 года (письмо от 16 июля 2019 года  

№ 8-6372/2018-5-1), и в соответствии со статьей 59
1
 Регламента 

Законодательного собрания Ленинградской области Законодательное собрание 

Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Создать согласительную комиссию для преодоления разногласий  

по итогам рассмотрения областного закона "О внесении изменения в статью 1 

областного закона "Об отдельных вопросах местного значения сельских 

поселений Ленинградской области", отклоненного Губернатором 

Ленинградской области (далее – согласительная комиссия). 

 

2. Включить в состав согласительной комиссии следующих 

представителей Законодательного собрания Ленинградской области: 

Ворновских Дмитрий Владимирович – заместитель председателя 

постоянной комиссии по экологии и природопользованию; 

Зеваков Олег Петрович – заместитель председателя постоянной комиссии 

по строительству, транспорту, связи и дорожному хозяйству; 

Лебедев Андрей Ярославович – председатель постоянной комиссии  

по строительству, транспорту, связи и дорожному хозяйству; 



2 

 

Ломов Алексей Владиславович – заместитель председателя постоянной 

комиссии по местному самоуправлению, административно-территориальному 

устройству, государственной и муниципальной службе; 

Малкин Денис Валерьевич – первый заместитель руководителя аппарата 

Законодательного собрания – начальник правового управления. 

 

3. Предложить Губернатору Ленинградской области А.Ю. Дрозденко 

направить в согласительную комиссию своих представителей. 

 

4. Установить срок работы согласительной комиссии до 25 декабря  

2019 года. 

 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на Председателя 

Законодательного собрания Ленинградской области. 

 

6. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


